

روزنه

۲ هزار میلیارد تومان برای گسترش فعالیت موشکی و سپاه قدس

● **خبرگزاری صداوسیما:** کاظم جلالی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان اینکه اختصاص هزار میلیارد تومان به صنایع موشکی در طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا پیش‌بینی شده است، گفت: «این طرح هفته آینده به مجلس ارائه می‌شود».

او با بیان اینکه این طرح ۱۷ ماده و ۱۰ بخش دارد، افزود: «در بخش نخست دلایل ارائه طرح با توجه به رفتار مخاطره‌آمیز آمریکا در منطقه و سیاست‌های خصمانه این کشور بر ضد ایران آمده است.» جلالی گفت: «در بخش دوم تعریف‌ها و در بخش سوم تدوین راهبرد و اینکه دولت موظف است هر شش ماه راهبرد جامعی برای مقابله با تهدیدهای آمریکا و اعمال تروریستی این کشور تدوین کند، پیش‌بینی شده است».

او افزود: «اقدامات لازم ضد گروه‌های تروریستی و حامیان آنها، ایجاد شعبه ویژه‌ای در قوه قضائیه برای محاکمه با تروریست‌ها، تهیه فهرست جامع و به‌روز از گروه‌های تروریستی، اقدام لازم درباره رفتار نقض حقوق بشری آمریکا و مشخص‌شدن مجازات‌ها در این زمینه علیه آمریکا جزء بخش‌های بعدی طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکاست».

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در بخش هفت این طرح بر حمایت از نیروهای مسلح کشور تأکید شده است، گفت: «در این بخش دولت مکلف شده است هزار میلیارد تومان برای گسترش فعالیت‌های موشکی و مقابله با تروریسم و هزار میلیارد تومان به نیروی قدس اختصاص دهد».

او افزود: «در بخش هشت این طرح تکلیف‌هایی برای دولت از جمله وزارت اقتصاد پیش‌بینی شده است که از جمله آنها اولویت مبادلات اقتصادی با کشورهای است که در موضوع دفاعی با جمهوری اسلامی ایران همکاری می‌کنند و رابطه اقتصادی با آمریکا ندارند.» جلالی گفت: «در بخش ۹ بر حمایت از اتباع ایرانی و تهیه فهرستی از زندانیان ایرانی که به دلایل واهی نقض تحریم‌ها در آمریکا زندانی شده‌اند برای ارائه به شورای عالی امنیت ملی و اقدامات لازم برای رهایی آنها تأکید شده است.» او اضافه کرد: «در بخش پایانی لزوم همکاری‌های بیشتر دستگاه‌های امنیتی کشور با یکدیگر آمده است».

هشدار به آمریکا درباره دخالت نظامی در سوریه

● **دبیر شورای عالی امنیت ملی** ادعاهای آمریکا را درباره قصد دمشق برای استفاده از سلاح شیمیایی واهی و برای مقابله با پیشروی‌های تعیین‌کننده ارتش سوریه دانست. به گزارش «روابط عمومی شورای عالی امنیت ملی»، «علی شمخانی» افزود: «طرح مجدد ادعاهای واهی علیه سوریه، تداوم سناریوی آمریکا برای سروش‌گذاریستن بر شکست‌های مستمر جبهه تروریسم و مقابله با پیشروی‌های تعیین‌کننده ارتش سوریه است».

نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به ضرورت ورود سازمان منع سلاح‌های شیمیایی (OPCW) به موضوع ادعاهای مطرح‌شده از سوی آمریکا گفت: «در صورتی که دولت آمریکا در طرح ادعاهای خود صداقت دارد باید اطلاعات مربوطه را در اختیار بازرسان سازمان منع سلاح‌های شیمیایی قرار دهد تا با همکاری دولت سوریه مورد راستی آزمایی بی‌طرفانه قرار بگیرد.» شمخانی با یادآوری تجاوز غیرقانونی آمریکا به خاک سوریه و هدف‌قرار دادن پایگاه هوایی شعیرات به بهانه استفاده این کشور از سلاح شیمیایی افزود: «ایران و روسیه پس از این رخداد رسماً خواستار اعزام هیئت حقیقت‌یاب بین‌المللی برای بررسی ادعاهای مطرح‌شده از سوی آمریکا شدند اما واشنگتن برای جلوگیری از افشای بوج‌بودن اتهامات مطرح‌شده علیه سوریه، مانع انجام این اقدام شد».

دبیر شورای عالی امنیت ملی با هشدار نسبت به عواقب اقدامات یک‌سویه آمریکا و زیرپاگذاشتن مبانی حقوق بین‌الملل و حاکمیت ملی سوریه افزود: «بدون شک رفتارهای نابخردانه و ماجراجویانه آمریکا در سوریه مصداق بارز بازی با آتش بوده و صحنه نظامی در این کشور تداوم تجاوز یک‌طرفه آمریکا به سوریه و مواجه‌شدن با واکنش متقابل را تغییر خواهد داد».

همچنین بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه نیز در واکنش به اظهارات و مواضع اخیر مقامات آمریکایی که تحت عنوان «حملات پیشگیرانه» به سوریه به بهانه استفاده احتمالی دولت این کشور از سلاح‌های شیمیایی، صورت گرفته است، هشدار داد و گفت: «اقدام احتمالی یک‌جانبه و غیرقانونی آمریکا در سوریه به بهانه‌های واهی، جز هرج‌ومرج و ناآمنی بیشتر در منطقه و کمک به تروریست‌های رو به زوال حاصلی نخواهد داشت».

politics@sharghdaily.ir

شرق، **آمنه شیرافکن**، فراکسیون امید مجلس دهم برای خودش معمای است، هنوز جمع‌بندی درستی از تعداد واقعی اعضای این فراکسیون در دست نیست. سیاست جذب حداکثری و دفع حداقلی گرچه جایی سیاست مثنی برای اصلاح‌طلبان حاضر در بهارستان بوده اما در بزنگاه‌هایی نیز به بازی نیروهای سیاسی بن‌باز در چند جناح و حزب سیاسی منجر شده است. حالا محمدعلی وکیل، عضو هیئت‌رئیس مجلس دهم به «شرق» خبر داده که «فراکسیون امیدی‌ها فرمی طراحی کرده‌اند که بر اساس آن نمایندگانی که خود را نزدیک به جریان سیاسی این فراکسیون می‌دانند باید آن را پر کنند و فرم نهایی را به دبیرخانه فراکسیون امید تحویل دهند. اما اصل ماجرا این است که در این فرم یکی، دو صفحه‌ای به صراحت از نماینده خواسته شده رویکرد سیاسی‌اش را مشخص و قید کند که در صورت درج نامش در فراکسیون امید بنا ندارد عضو فراکسیون دیگری شود». بهرام پارسیانی نیز به «شرق» می‌گوید: «متأسفانه شرایط طوری است که برخی نمایندگان نته‌تا در جلسه‌های فراکسیون امید حاضر می‌شوند که در عین حال عضو فراکسیون‌های دیگر هستند. این خیلی با ادبیات اصلاح‌طلبانه نمی‌خواند.

ما طیف‌های سیاسی متنوع را به رسمیت می‌شناسیم اما اینکه یک نیروی سیاسی در آن واحد بتواند از اصلاح‌طلبی تا جبهه پایداری شیفقت کند، برای ما قابل پذیرش نیست». حالا آن‌طور که وکیل به «شرق» توضیح داده «این فرم بین نمایندگان پخش شده و کار

جمع‌بندی آن نیز در دستور کار قرار گرفته شده است. به این ترتیب پس از جمع‌بندی فرم‌ها می‌توان به شکل مشخص به این نتیجه رسید که آرای واقعی فراکسیون امید در مجلس دهم چه تعداد است».

دوستان گاهی از فراکسیون

به فراکسیون دیگر می‌روند اعضای فراکسیون امید مجلس به یک روایت ۱۶۰ نفر است. اما پای رأی که به میان بیاید این آمار تا صد نفر افول می‌کند. اینها نشان از آن دارد که نمایندگانی که در لیست امید قرار گرفته و با بلبست فهرست اصلاح‌طلبان بالا آمدند حالا آن‌قدر هم پایبند به اصول نمی‌مانند. نمونه‌اش در فهرست تهران کاظم جلالی است و بهروز نعمتی. این دو بدون تردید بیش از اصلاح‌طلبی، مردان

علی لاریجانی در بهارستان به شمار می‌آیند. قاسم میرزایی‌نیکو از جمله نمایندگان اصلاح‌طلبی است که از بندبازی برخی نمایندگان در مجلس دهم کله دارد و می‌گوید: «نماینده باید بتواند براساس اصول سیاسی‌اش به یک جریان سیاسی نزدیک شود. اینکه رسم شده دوستان ما از فراکسیونی به فراکسیون

سیاست

راهکار تازه برای عیارسنجی فراکسیون امیدی‌ها

فرم تشخیص هویت

دیگر می‌روند، نه برای اعتبار سیاسی خودشان و نه فراکسیون امید خوشایند است». پارسیانی نیز در همین زمینه تأکید دارد که فراکسیون امید به همین اسامی نمایندگانی را اعلام خواهد کرد که به طور کامل به مواضع این فراکسیون پایبندی دارند.

تکلیف ریزش و چرخش ۴۰ رأی علق مشخص شود

سخنگوی فراکسیون امید معتقد است در بهترین حالت رأی فراکسیون امید در مجلس صد تا ۱۲۰ نماینده است و به این ترتیب باید تکلیف چرخش و ریزش ۴۰ رأی دیگر مشخص شود. پارسایي همچنین به «شرق» گفته «خوشبختانه با وجود نهادینه‌نشدن فرهنگ توسعه احزاب در ایران، تجربه چند انتخابات گذشته نشان داده که مردم در فراکسیون

امید و رویکرد اصلاح‌طلبانه نگاه حزبی دارند. این نمایندگانی بخواهند از اعتماد و رأی مردم برخوردار شده و پس از ورود به مجلس ساز دیگری کوک کنند، خوشایند ما و مردم نیست». وکیل نیز امیدوار است با تدابیر جدید فراکسیون امید، اعضای واقعی این فراکسیون برای افکار عمومی مشخص شود و به این



وکیل: فراکسیون امیدی‌ها فرمی طراحی کرده‌اند که بر اساس آن نمایندگانی که خود را نزدیک به جریان سیاسی این فراکسیون می‌دانند باید آن را پر کنند و فرم نهایی را به دبیرخانه فراکسیون امید تحویل دهند

پیگیری توهین به رئیس‌جمهوری؛ فقط در چارچوب قانون

ترتیب فراکسیون امید مجلس نیز با نگاه واقع‌بینانه‌ای به رأی خود در بهارستان نگاه کند و حسب آن تصمیم بگیرد.

آرایش ۳ طیف بهارستان

مجلس ایران درحال‌حاضر از سه طیف سیاسی تشکیل شده است. اصلاح‌طلبان ذیل فراکسیون امید، اصولگرایان نزدیک به علی لاریجانی با عنوان «مستقلین» و اصولگرایان نزدیک به جبهه پایداری نیز با عنوان فراکسیون ولایی مشغول به کارند. اگرچه یکی از اعضای فراکسیون امید به «شرق» گفته نماینده‌ای می‌شناسد که هم در جلسه‌های فراکسیون امید شرکت کرده و هم دل در گرو فراکسیون ولایی دارد اما اختلاط رأی بیشتر در نمایندگان نزدیک به امید و مستقلین دیده می‌شود. به این ترتیب بسیاری از ۴۰ تا ۶۰ نماینده مردم در ماندن با رفتن بین فراکسیون امید و مستقلین سردرگم‌اند. فایل فرم‌های تعیین‌کننده فراکسیون امید حالا با به دست نمایندگان رسیده یا در گوشی‌شان قابل رؤیت است. این فرم‌ها عیار اصلاح‌طلبی است. آن‌که فرم را بگیرد و پای اصلاح‌طلب‌بودن را امضا کند، فرارواز قادر نیست فرمان را به سمت دیگری بچرخاند. اصلاح‌طلبان حاضر در بهارستان بر این باورند که طراحی این فرم‌ها می‌تواند ایده خوبی برای ترویج و توسعه کار تشکیلاتی در ایران باشد. حتی اگر ضمانت‌های لازم پیش از انتخابات از افراد گرفته نشده باشد، در ایام پس‌انتخابات نیز می‌توان به روش‌های بازدارنده رسید.

خبر داد مولکش به جرم توهین به رئیس قوه قضائیه به شش ماه حبس محکوم شده است. علیرزاعطباطبایی این انتقاد را هم مطرح کرد که، «ما معتقد بودیم ایشان اتهام مصداقی از جرم سیاسی است و دادگاه باید با حضور هیئت‌منصفه برگزار شود. درحالی‌که دادگاه اعتقاد داشت جرم‌سیاسی‌بودن ایشان باید احراز شود. در واقع دادگاه معتقد بود انتقاد ایشان از رئیس قوه قضائیه حالت شخصی داشته است.» همین صحبت‌های علیرزاعطباطبایی بحث مغفول‌مانده «هیئت‌منصفه» را هم دوباره گوشزد می‌کند. براساس ماده ۴ قانون جرم سیاسی، نحوه رسیدگی به جرائم سیاسی و مقررات مربوط به هیئت‌منصفه مطابق قانون «ابین دادرسی کیفری» مصوب ۱۳۹۲/۱۲/۴ است که براساس ماده ۳۰۵ قانون آیین دادرسی کیفری نیز جرائم سیاسی و مطبوعاتی با حضور هیئت‌منصفه رسیدگی می‌شود.

نعمت احمدی، وکیل پایه یک دادگستری نیز درباره این بازداشت‌ها به «شرق» گفت: «متأسفانه یک احساس دوست و دشمن در اجرای قوانین وجود دارد. توقع این است که با این افراد که فعال سیاسی و مطبوعاتی هستند در چارچوب قانون جرم سیاسی برخورد شود و از مسئولان عالی‌رتبه قوه قضائیه انتظار داریم شروع اعمال قانون جرم سیاسی را با حامد طالبی آغاز کنند، زیرا ایشان با توجه به سبقه جاحی که دارد هیچ جرم ضد امنیتی متوجه او نخواهد بود». حالا و در روزهایی که بحث توهین به رئیس‌جمهوری در مراسم راهپیمایی روز قدس مطرح است، فارغ از اینکه کدام فرد با جناح و کدام شخصیت چنین رفتار مجرمانه‌ای را مرتکب شده است، این آزمون در برابر مسئولان قرار می‌گیرد که چقدر از قانون «جرم سیاسی» و بحث «هیئت‌منصفه» آن استفاده خواهد شد.

پیرامون دستگیری و نام فرد یا افراد که به کدام جبهه سیاسی تعلق خاطر دارند، به قانون‌گرایی و بحث «جرم سیاسی» سوق می‌دهند.

خرداد سال گذشته بود که رئیس‌جمهوری، قانون جرم سیاسی را برای اجرا به وزارت کشور و وزارت دادگستری ابلاغ کرد؛ قانونی که تصویب طرح آن در مجلس آن‌هم پس از گذشت ۳۶ سال از تصویب قانون اساسی، تکلیف بخش مغفل‌مانده از اصل ۱۶۸ را مشخص کرد. براساس اصل ۱۶۸ قانون اساسی «رسیدگی به جرائم سیاسی و مطبوعاتی علنی است و با حضور هیئت‌منصفه در محاکم دادگستری صورت می‌گیرد. نحوه انتخاب، شرایط و اختیارات هیئت‌منصفه و تعریف جرم سیاسی را قانون براساس موازین اسلامی معین می‌کند».

براساس «بند الف از ماده ۲» قانون جرم سیاسی، «توهین یا افترا به رؤسای سه قوه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاونان رئیس‌جمهور، وزرا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نمایندگان مجلس خبرگان و اعضای هیئت‌انگهبان یواسطه مسئولیت آنان» جرم سیاسی محسوب می‌شود. براساس ماده ۶۰۹ قانون مجازات اسلامی رتبه «هرکس با توجه به سمت به یکی از رؤسای سه قوه یا معاونان رئیس‌جمهور یا وزرا یا یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی یا نمایندگان مجلس خبرگان یا اعضای شورای نگهبان یا قضات یا اعضای دیوان محاسبات یا کارکنان وزارتخانه‌ها و مؤسسات و شرکت‌های دولتی و شهرداری‌ها در حال انجام وظیفه یا به سبب آن توهین نماید به سه تا شش ماه حبس یا تا ۲۴ ضربه شلاق یا ۵۰ هزار یا یک میلیون ریال جزای نقدی محکوم می‌شود». حکمی که در گذشته برای یکی از فعالان سیاسی صادر شد. به گزارش ایلنا وکیل عیسی سحرخیز

درباره اهانت به رئیس‌جمهور

واکنش‌هایی که از سوی طیف‌های اصولگرا در فضای مجازی درباره او مطرح شد نشان از تبعیض دارد؛ حتی اگر روند احضار طالبی و برخوردی را که با او صورت گرفته با روند احضار ادمین‌های کانال‌های تلگرامی مقایسه کنیم، حاکی از تبعیض است. اینکه این ادمین‌ها چند ماه است که در بازداشت موقت به سر می‌برند و خبری از آنها در دست نیست؛ بنابراین آنچه جریان اصولگرا به راه انداخته از حب علنی نیست و دلیل قانون‌گرایی یا اناسانیت و عدالت‌دوستی ندارد؛ یعنی فکر کنیم این واکنش‌ها به خاطر التزامنداشتن به قانون صورت گرفته، خیر! بلکه این دلسوزی آنها از جنس نگاه فرقه‌ای است که اگر چنین نبود، نسبت به بازداشت همین ادمین‌ها یا موردهای مشابه دیگر هم چنین واکنش‌هایی را ایجاد می‌کردند. ما شاهدیم که افراد در برابر اقدامات یا حرف‌های بسیار ملایم‌تر از آنچه در حمله به رئیس‌جمهور در روز قدس یا در نماز عید فطر رخ داده، به مجازات‌های سنگین محکوم شده‌اند و من به اقتضای وظیفه و کارهای موضوع رسیدگی به انجام می‌دهم، شخصا اطلاع و اشراف کامل بر پرونده افراد زیادی دارم.

روایت صادقی از روز حمله تروریستی به مجلس

وقوع پیوست. در صحن مجلس در آن لحظات به یاد فرارسیدن سالروز هفتم تیر و شهادت آیت‌الله دکتر بهشتی و یارانش گفت: «کشور و نظام و مردم ما تجارب انباشته‌شده‌ای از گذشته درخصوص مبارزه با تروریسم و شهادت در این مسیر دارد».

او که پدرش در فاجعه هفتم تیر به شهادت رسیده، گفت: «در هفتم تیر ۱۳۶۰ به فاصله نیم ساعت از وقوع انفجار آنجا حاضر بودم، از اجتماعی و یارگیری در کشور برای دامنش شویم».

او با بیان اینکه داعش نسبتی با اهل سنت ندارد، گفت: «داعش نوعی فرقه انحرافی است و بیشتر جنبه سیاسی دارد تا مذهبی؛ اما باز هم نباید از جنبه اجتماعی قضیه غفلت کنیم». صادقی با یادآوری حادثه تروریستی ۱۷ خرداد در مجلس شورای اسلامی گفت: «جلسه علنی ۱۷ خرداد، از معدود جلسات صحن علنی بود که نایب‌رئیس مجلس از ابتدا اداره صحن علنی را برعهده داشت». نماینده مردم تهران ادامه داد: «حدود ساعت ۱۰ و نیم بود که با ورود آقای کرم‌پور و حضرتی و تماس تلفنی با کارمندان در ساختمان اداری مطلع شدم» عده‌ای با اسلحه وارد ساختمان ملاقات‌های مردمی

خبر

روحانی: بهشتی ظلم‌های به خود را تحمل می‌کرد

● **ایرنا:**رئیس‌جمهوری در حساب توییتری خود درباره شهید بهشتی با هشتگ «سیدمظلومان» نوشت: «بهشتی انواع ناسازگویی و ظلم‌های به خود را تحمل می‌کرد؛ ولی در برابر ظلم به مردم با قدرت می‌ایستاد». همچنین اسحاق جهانگیری، معاون‌اول رئیس‌جمهوری در صفحه شخصی خود در اینستاگرام با گرامی‌داشت فرارسیدن سالروز انفجار در دفتر حزب جمهوری اسلامی و به‌شهادت‌رسیدن آیت‌الله بهشتی نوشت: «ما شیفتگان ختمیم، نه تشنگان قدرت؛ کلام نغزی است از شهید بهشتی که گفتش آسان و عمل به آن بسیار دشوار. سالروز شهادت شهید بهشتی و یاران صدیقش گرامی باد».

سیدحسن خمینی:

کمر کسی به توانایی علمی بهشتی در علوم اسلامی پرداخته است

● **جماران:** سیدحسن خمینی در حساب اینستاگرامی خود نوشت: سالروز شهادت یاران امام با در انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی تسلیت باد. شهید آیت‌الله بهشتی را از جهات مختلف ستوده‌اند؛ اما شاید کمتر کسی به توانایی علمی ایشان در علوم اسلامی پرداخته باشد. شاید این امر به باقی‌نماندن آثار خاص و نوشته‌های مشخص از ایشان در برخی رشته‌ها مربوط باشد. از زبان‌های صادق در حوزه علمیه شنیدهام و بسیار هم شنیدهام که جوهره استعداد و ذکا اندیشه آن بزرگوار منحصربه‌فرد و ممتاز بوده است. آن شهید از زمره نخستین کسانی بوده که در درس اصول امام شرکت کرده و چنان که بزرگانی نوشته‌اند، نخستین دوره درس اصول فقه امام با حضور ایشان و حضرات آیات مطهری و منتظری از سال ۱۳۲۵ و از ابتدای مباحث اصول است؛ توانمندی فقهی مرحوم بهشتی در زیر سایه جهات سیاسی ایشان پنهان مانده است و این حجاب که کم‌وبیش بر دیگر عالمان سیاست‌مدار هم سایه گسترده است، می‌تواند به مدد آشنایان با فکر و سخن ایشان تا حدودی زوده شود. امری که همت فرزندان فاضل و دانشمند آن شهید سعید را موجب شده و ان‌شاءالله خواهد شد. کوتاه سخن آنکه از بسیاری از مراجع و فقیهان بزرگ شنیدهام که بهشتی در علوم اسلامی سرآمد و ممتاز بود.

امام جمعه کاشان:

توهین‌کنندگان با ملت مشکل دارند نه با رئیس‌جمهور

● **ایلنا:** آیت‌الله عرب، مدرس سطح خارج حوزه‌های علمیه کاشان، در خطبه‌های نماز عید فطر کاشان به جمله منسوب به شهید مدرس که «سیاست ما عین دیانت ماست»، اشاره کرد و گفت: باید پرسید کدام سیاست؟ اگر سیاست به معنای واقعی کلمه، یعنی درد مردم را داشتن، جوشش به مردمی که مشکلات دارند و حرکت خالصانه و مخلصانه در جهت رفع نیازمندی‌های واقعی جامعه را در نظر بگیریم، هله می‌شود گفت که سیاست ما عین دیانت ما است. ولی اگر سیاست را به معنای تخریب، تهمت و قلع‌وقمع‌کردن دیگران بدانیم، چنین سیاستی با دین آشتیانی ندارد. سیاست و دیانت باید در جهت رشد و تعالی و کرامت و اندیشه انسان کام بردارند، در غیر این صورت یا تفسیر از دین نادرست بوده یا تفسیر از سیاست. او ادامه داد: در روز قدس، علیه رئیس‌جمهور منتخب ملت شعار می‌دهند و می‌گویند آخوند آمریکایی! فردی که به‌واسطه حضور در مجلس خبرگان، اجتهادش توسط شورای نگهبان تأیید شده است و در انتخابات ریاست‌جمهوری هم ۲۴ میلیون رأی آورده، به‌جز آن یکی، دو میلیونی که پشت در مانده و نتوانستند رأی بدهند و خود آقایان هم می‌دانند که اگر آن حدود ۱۶، ۱۵ میلیونی هم که کلا رأی ندادند، اگر قصد رأی‌دادن داشتند، به رقیب آقای روحانی رأی نمی‌دادند و بیشترشان به آقای روحانی رأی می‌دادند. پس می‌توان نتیجه گرفت که ایشان در میان این مردم، حداقل ۳۰ میلیون رأی دارد. آیا او یک آمریکایی است؟! یعنی نظام و مردم کسی را انتخاب کرده‌اند که آمریکایی است؟! این جای تأسف نیست؟! پس بگویید شما با منتخب ملت مشکل ندارید، بلکه با خود ملت مشکل دارید! شما باید مشکلات را با ملت حل کنید؛ ما باید سعی کنیم اول بر آمریکای درونی خودمان، یعنی نفس استکبار‌طلب و نظام سلطه درونی خودمان مرگ بفرستیم؛ مدار سیاست همه ما باید براساس اخلاق باشد و این حرکت توهین‌آمیز در روز قدس، به‌هیچ‌وجه قابل قبول نیست و قلعاً در تضاد با اصل انقلاب اسلامی و ولایت فقیه (با هر برداشتی) است».

بریده‌اخبار

مراسم شهدای هفتم‌تیر با میزبانی ناطق‌نوری پنجشنبه، هفتم‌تیر، از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۲۰:۳۰ در حوزه علمیه امام حسن مجتبی (ع) واقع در کمربندی لوسان برگزار می‌شود/ایلنا
معاون سیاسی سپاه، برخی برای تسویه‌حساب‌های خاص، به حضور سپاه در سازندگی معترض می‌شوند/فارس